PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2015

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr. Pershkrimi | elementeve Shenime Periudha " Periudha
raportuese para ardhese
1 |Shitjet neto 9,097,149 10,831,064
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Totali | te ardhurave (1 + 2 ) 9,097,149 10,831,064
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod.gat.e prodh.proces
4 Materjalet ekonsumuara lende epare +sherbime 5,388,035 4,383,369
KOSTO E PUNES 1,792,512 2,312,101
5 |Shpenzime Personeli 1,536,000 1,980,650
6 |Shpenzimet per sigurime shogerore+shendetsore 256,512 331,451
7 |Renia ne vlere (amortizimi dhe zhvleresimi) 198,336 231,569
8 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 957,787 3,124,993
Totali | shpenzimeve (3 -8) 8,336,670 10,052,032
9 | Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore1+2+-3-8 760.479 779.032
10 |Te ardhurat e shpenz. Nga njesite e kontrolluara
11 [Te ardhurat dhe shpenz.financiare nga pjesemarr.
12 |Te ardhura dhe shpenz.financiare te tjera
121 Te ardhura e shpenz.nga interesat
122 Fitimet (humbjet) nga kembimet valutare 23
123 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera
13 |Totali | te ardhurave dhe shpenz.financiare i 23
14 [Fitim (humbja) para tatimit ( 9 +/-13) 760.479 779.056
15 | Shpenzime te panjohura fiskale gjobe
16 | Fitim(humbje) Fiskale para tatimit(14+15) 760,479 779,056
17 |Shpenzimet e tatim fitimit(16*15%) 114,072 116,858
1g |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar(14-17) 646,407 662.197
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